

Obecní úřad LIBOUCHEC	
Číslo: LIB/363/2017	
doručen: 21-02-2017	Libouchec
Právní síla dokumentu: Podpis zastupující osoby: Místo a datum: Podpis a razítko:	Ev. č.:
Smíchov	

## Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

### Žadatel:

Istav Media, s.r.o., IČ: 03441725, Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5  
zastoupen osobou: Mgr. Miroslava Šindelářová, Istav Media, s.r.o.

### Adresa sídla:

Istav Media, s.r.o., Nádražní 762/32, 150 00 Praha 5 - Smíchov

### Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Istav Media, s.r.o. a jejím projektem určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2016. Z tohoto důvodu Vás prosíme o zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů.

### U těchto projektů žádáme o:

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

### Způsob poskytnutí informace:

- zaslat pomocí datové schránky na ID: dc6q2wa
- nebo na email: investice@istav.cz

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spolupráci.

V Praze dne 16. 02. 2017



Mgr. Miroslava Šindelářová

**Mgr. Miroslava Šindelářová**  
ISTAV Research manager

Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov

e-mail: investice@istav.cz  
web: www.istav.cz



# OBEC LIBOUCHEC

Ze dne: 21.2.2017

Istav Media s.r.o.  
Nádražní 762/32  
150 00 Praha 5 - Smíchov

Naše značka: LIB/363/2017  
Vyřizuje: Jiří Bolík  
Telefon: + 420 475 222 201  
E-mail: obec@libouchec.cz  
Datum: 23.2.2017

## *Podání informací dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím*

Na podkladě vaší žádosti níže zasílám přehled plánovaných akcí na rok 2017:

### **1. Rekonstrukce zázemí pro výjezdovou jednotku SDH Libouchec**

- zateplení opláštění, nová vjezdová vrata, přívod vody
- rozpočet 2,4 mil.
- plánovaný termín realizace II.pol. 2017
- termín výběrového řízení I.pol. 2017
- předpokládané financování z veřejných zdrojů se spoluúčastí obce

### **2. Libouchec - úpravy náměstí**

- výstavba nového chodníku, úprava parkovacích míst
- rozpočet 2,3 mil.
- plánovaný termín realizace I.pol. 2017
- termín výběrového řízení I.pol.2017
- financování z rozpočtu obce

Obec Libouchec , Libouchec 211, 40335 Libouchec  
tel. 475 222 201  
ID DS: en2bc4v  
e-mail: [obec@libouchec.cz](mailto:obec@libouchec.cz),

Bankovní spojení: Komerční banka  
č.účtu: 1627411/0100  
IČ : 00266833  
DIČ: CZ00266833



# OBEC LIBOUCHEC

## 4. Libouchec - oprava hřbitovní zdi

- předmětem je oprava a údržbové práce na ohradní hřbitovní zdi, včetně barokní branky a kamenného schodiště
- rozpočet 1 mil.
- plánovaný termín realizace II.pol. 2017
- termín výběrového řízení II.pol. 2017
- předpokládané financování z veřejných zdrojů se spoluúčastí obce

## 5. Libouchec – rekonstrukce rybníka U Zámku

- odbahnění, úpravy nádrže a okolí, vybudování sdruženého objektu
- rozpočet 1.4 mil.
- akce již realizována
- po výběrovém řízení
- předpokládané financování z veřejných zdrojů se spoluúčastí obce

S pozdravem

Jiří Bolík  
starosta obce

